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Finansieringsordning: Kommersialiseringsprosjekt
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Antatt tilgjengelige midler: Kr 140 000 000

Utlysningskontakt: Kommersialisering

kommers@forskningsradet.no

Last ned alle filer

Viktige datoer

20. sep. 2024: Søkjarwebinar for utlysinga av Tidlegfase teknologioverføring (TTO-funksjon) 2025-2026

I webinaret går vi gjennom utlysinga og svarar på spørsmål.

1. jan. 2025: Tidligste tillatte prosjektstart

Innen 1. februar 2025: Forventet svar på søknaden

1. jun. 2025: Seneste tillatte prosjektstart

31. mai 2027: Seneste tillatte prosjektslutt

Formål

Forskningsrådets kommersialiseringsstøtte skal bidra til økt kommersiell anvendelse av offentlig finansiert

forskning. 

Formålet med Tidligfase teknologioverføring er å styrke den tidlige fasen av kommersialiseringsarbeidet hos

forskningsorganisasjonene, den såkalte TTO-funksjonen. 

PUBLISERT 5. SEP. 2024

https://www.forskningsradet.no/utlysninger/2024/tidligfase-teknologioverforing/
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Om utlysningen

Forskningsrådets kommersialiseringsstøtte skal bidra til økt kommersiell
anvendelse av offentlig finansiert forskning. Formålet med Tidligfase

teknologioverføring er å styrke den tidlige fasen av kommersialiseringsarbeidet

hos forskningsorganisasjonene, den såkalte TTO-funksjonen.  

For årene 2025 og 2026 lyser vi ut 140 millioner kroner til tidligfase

teknologioverføring. 

Utlysningen er rettet mot godkjente forskningsorganisasjoner. Det stilles ikke

krav om at disse har drevet kommersialiseringsaktiviteter tidligere, men de må

kunne vise til en etablert TTO-funksjon som er institusjonelt forankret.
Forskningsorganisasjoner oppfordres til å søke i samarbeid; det gis ingen

fordeler for å sende inn separate søknader. Utlysningen gjelder årene 2025 og

2026, og prosjektperioden er 24 måneder. Tidligste tidspunkt for oppstart er 1.

januar 2025. 

Søknadsfristen er ved midnatt 16. oktober 2024. 

Utlysningen finnes kun på norsk. Den norske utlysningsteksten er juridisk
bindende. 

Hvem kan søke?

Godkjente norske forskningsorganisasjoner kan søke. Se listen med godkjente

forskningsorganisasjoner. 

Hvem kan delta i prosjektet?

Krav til prosjektansvarlig 

Organisasjonen som står som prosjektansvarlig i søknadsskjemaet må ha
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godkjent at søknaden sendes inn. Den prosjektansvarlige organisasjonen må

være en godkjent forskningsorganisasjon, se listen over godkjente
forskningsorganisasjoner.

Dersom søknaden er et samarbeid mellom flere organisasjoner, sender

prosjektansvarlig organisasjonen inn søknaden på vegne av alle

samarbeidspartnere.  

Krav til samarbeidspartnere 

Godkjente forskningsorganisasjoner (se "Hvem kan søke?" over) og

teknologioverføringskontorer (TTO-er) kan delta som samarbeidspartnere i
prosjektet og motta støtte. 

Merk at prosjektansvarlig og samarbeidspartnere må være uavhengige av

hverandre, noe som innebærer at den ene ikke kan ha kontrollerende innflytelse
over den andre. Dette følger av definisjonen av samarbeidspartner i våre

generelle vilkår for FoU-prosjekter, sammenholdt med definisjonen av faktisk

samarbeid. 

Der det er ønske om å ha med for eksempel et TTO som
forskningsorganisasjonen har kontrollerende innflytelse over i prosjektet, kan

kostnadene ved prosjektarbeidet som gjennomføres av dette føres som en

spesifisert del av forskningsorganisasjonens kostnader. Timene skal da føres til
kostpris, ikke til markedspris. 

Hva kan du søke om støtte til?

Det kan søkes om støtte til faktiske kostnader knyttet til tidligfase

teknologioverføringsaktiviteter. 

Typiske aktiviteter inkluderer personalkostnader og andre driftskostnader knyttet

til idévurdering, ideutvikling, sikring av rettigheter, analyse av idéer opp mot
behov og mot patentlandskap, initiell produktutviklingsplan og avdekking av

behov for teknologisk risikoreduksjon, mm. 

Prosjektansvarlig skal innhente opplysninger om kostnader fra

samarbeidspartnerne i prosjektet. Disse kostnadene skal legges inn i
kostnadsplanen under den kostnadstypen de tilhører. 

Avhengig av hvilken sektor prosjektansvarlig og eventuelle samarbeidspartnere

tilhører, skal personal- og indirekte kostnader i budsjettet føres slik: 

UH-sektoren og helseforetakene 

instituttsektoren 

Du finner detaljert og viktig informasjon om hva budsjettet skal inneholde på

nettsiden.  

Merk at det kun er mulig å søke om midler som dekker personal- og indirekte
kostnader og andre driftskostnader, og at det ikke er mulig å søke om midler for

innkjøp av FoU-tjenester og utstyr. 

Omfanget av støtten

Dere kan søke om å få dekket inntil 50 prosent av de budsjetterte

prosjektkostnadene.

https://www.forskningsradet.no/sok-om-finansiering/hvem-kan-soke-om-finansiering/forskningsorganisasjoner/godkjente-forskningsorganisasjoner/
https://www.forskningsradet.no/siteassets/generelle-krav-og-vilkar-for-foi-prosjekter/generelle-vilkar-fou-prosjekter-2021-bokmal.pdf
https://www.forskningsradet.no/sok-om-finansiering/budsjett/budsjettet-skal-innehold/


Forutsetninger for tildeling av støtte

Prosjektene må starte opp mellom 01.01.2025 og 01.06.2025. Seneste tillatte

prosjektslutt er 31.05.2027. 

Tildelingen forutsetter at Forskningsrådet tildeles midler til kommersialisering
over statsbudsjettet. 

Forskningsorganisasjoner og teknologioverføringskontorer 

Godkjente forskningsorganisasjoner, teknologioverføringskontorene som
representerer disse og alle eventuelle samarbeidspartnere som skal motta

støtte, må falle inn under definisjonen av organisasjon for forskning og
kunnskapsoverføring i statsstøtteregelverket. Eventuelle andre

samarbeidspartnere kan ikke motta støtte fra Forskningsrådet i disse

prosjektene. 

Statsstøtteregelverkets definisjon:  

"Organisasjon for forskning og kunnskapsformidling": en enhet (for eksempel
universiteter eller forskningsinstitutter, teknologioverføringsbyråer,
innovasjonsformidlere, forskningsrettede fysiske eller virtuelle samarbeidende
enheter), uavhengig av rettslig status (offentlig- eller privatrettslig) eller
finansieringsmåte, som har som hovedformål å drive med uavhengig
grunnforskning, industriell forskning eller eksperimentell utvikling eller å oppnå
bred spredning av resultatene av slik virksomhet gjennom undervisning,
publisering eller teknologioverføring. Når en slik enhet også utøver økonomisk
virksomhet, skal kostnadene og inntektene fra denne virksomheten
regnskapsføres atskilt. Foretak som kan utøve avgjørende innflytelse på en slik
enhet, for eksempel i egenskap av aksjeeiere eller medlemmer, skal ikke ha
særskilt adgang til resultatene den oppnår. 

Støtte til en forskningsorganisasjon eller deres teknologioverføringskontor kan
kun gå til deres ikke-økonomiske aktivitet i form av

kunnskapsoverføringsaktivitet, slik dette er beskrevet i ESAs retningslinjer for

offentlig støtte til FoUoI, paragraf 20 b). 

Samarbeidsavtalen må sikre at rettigheter til resultater blir fordelt på en måte
som er i henhold til ESAs retningslinjer for støtte til forskning, utvikling og

innovasjon punkt 29.

Hva er ikke-økonomisk kunnskapsoverføringsaktivitet? 

For å regnes som en del av forskningsorganisasjonens ikke-økonomiske

aktivitet, slik at støtten til aktiviteten ikke utgjør statsstøtte, må
kunnskapsoverføringsaktiviteten i henhold til ESAs retningslinjer enten bli utført

av forskningsorganisasjonen selv, eller i samarbeid med eller på vegne av andre
slike enheter. 

Begrepet kunnskapsoverføring er definert slik i ESAs retningslinjer for offentlig

støtte til FoUI: 

"knowledge transfer" means any process which has the aim of acquiring,
collecting and sharing explicit and tacit knowledge, including skills and
competence in both economic and non-economic activities such as research
collaborations, consultancy, licensing, spin-off creation, publication and mobility
of researchers and other personnel involved in those activities. Besides scientific

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/PDF/?uri=CELEX:E2022C0230


and technological knowledge, it includes other kinds of knowledge such as
knowledge on the use of standards and regulations embedding them and on
conditions of real life operating environments and methods for organisational
innovation, as well as management of knowledge related to identifying, acquiring,
protecting, defending and exploiting intangible assets. 

Alt overskudd fra kunnskapsoverføringsaktivitetene må i tillegg reinvesteres i
primæraktivitetene til forskningsorganisasjonen.  Aktivitetene mister ikke sin ikke-

økonomiske karakter ved at man setter dem ut til tredjeparter gjennom åpne

anbud. 

Vi forutsetter at nødvendig regnskapsmessig skille mellom
forskningsorganisasjonens/TTO-ets økonomiske og ikke-økonomiske aktivitet

er på plass. 

Se mer på informasjonssiden vår: Betingelser for tildeling av statsstøtte. 

I tillegg må dere være klar over følgende om dere skulle få tildeling fra oss: 

Forskningsrådets forutsetninger for tildeling finner dere også i våre generelle

vilkår for FoU-prosjekter på informasjonssiden Dette består kontrakten av. 

Forskningsrådet stiller krav om full og umiddelbar åpen tilgang (open access)
for vitenskapelige artikler, se Plan S - åpen tilgang til publikasjoner. 

For alle prosjekter som håndterer data, skal prosjektansvarlig utarbeide en

datahåndteringsplan i forbindelse med revidert søknad. Her finner dere mer

informasjon om krav til datahåndteringsplaner i prosjekter som får
finansiering fra oss. 

For medisinske og helsefaglige studier som involverer mennesker, stiller

Forskningsrådet særskilte krav og retningslinjer om prospektiv registrering av

studier og offentliggjøring av resultater. 

Aktuelle temaområder for denne utlysningen

Utlysningen favner alle fag og forskningsområder.

Kommersialisering

Praktiske opplysninger

Krav til utforming

En fullstendig søknad består av søknadsskjema og obligatoriske vedlegg som
sendes inn via Mitt nettsted. Legg merke til at dere kan kun sende inn søknaden

én gang. Dersom dere sender inn søknaden før fristen og etterpå ser at den

likevel må endres, så kan dere opprette en ny søknad – f.eks. som kopi av den
dere allerede har sendt inn – og på den måten sende inn en ny versjon før fristen

https://www.forskningsradet.no/sok-om-finansiering/midler-fra-forskningsradet/betingelser-for-tildeling-av-statsstotte/
https://www.forskningsradet.no/finansiering/fatt-midler/kontrakt/innhold/
https://www.forskningsradet.no/forskningspolitikk-strategi/apen-forskning/publikasjoner/
https://www.forskningsradet.no/forskningspolitikk-strategi/apen-forskning/forskningsdata/
https://www.forskningsradet.no/forskningspolitikk-strategi/apen-forskning/helsefaglige-krav/


går ut. 

Søknaden og alle vedleggene skal skrives på norsk. 

Alle vedleggene skal være i PDF-format. 

Obligatoriske vedlegg 

Bruk standard maler for alle obligatoriske vedlegg. Disse kan lastes ned nederst

på siden. 

Prosjektbeskrivelse på maks fem sider. Bruk standard mal som du kan laste

ned nederst på siden 

CV for prosjektleder. Bruk standard mal som kan lastes ned nederst på siden.
 

Søknader som ikke oppfyller kravene over kan bli avvist.  

Alle vedlegg til søknaden må sendes inn sammen med søknaden. Vi godtar ikke

vedlegg sendt inn etter søknadsfristen med mindre vi har bedt om ytterligere

dokumentasjon. 

Vi vil ikke vurdere dokumenter og nettsider det lenkes til i søknaden, eller andre
vedlegg enn dem som er spesifisert over. Vær nøye med å laste opp riktig

vedleggs-type, siden det ikke er lagt noen tekniske begrensninger på hva slags
maler det er mulig å laste opp i søknadsskjemaet. 

Vurderingskriterier

Vi vurderer søknadene i lys av formålet med utlysningen og etter disse
kriteriene: 

Forskning og innovasjon | TTO-funksjon

Forskningsmiljø 

I hvilken grad kan forskningsorganisasjonen(e) vise til forskningskapasitet og
potensial for kommersialisering, herunder antall vitenskapelige ansatte,

forskningstema/fagområde, mm. 

Innovasjonsmiljø 

I hvilken grad kan forskningsorganisasjonen(e) vise til kapasitet og kvalitet i
innovasjonsarbeid utover TTO-funksjonen, herunder institusjonell forankring,

organisering, kompetanse, aktiviteter, insentiver, evt. egne stimuleringsmidler,

innovasjonsøkosystem, mm.

Virkninger og effekter | TTO-funksjon

Resultater 

I hvilken grad kan forskningsorganisasjonen(e) vise til resultater av

teknologioverføringsarbeidet for de fem siste år, herunder utvikling i volum og
kvalitet på evt. innmeldte ideer/DOFI-er, evt. innsendte og oppnådde karakterer



på kvalifiserings- og verifiseringssøknader, evt. inngåtte lisensavtaler og
teknologisalg, evt. etablering av oppstartsselskaper samt videre utvikling av disse

etter initiell fase, mm. 

Gjennomføring | TTO-funksjon

Teknologioverføring 

I hvilken grad kan forskningsorganisasjonen(e) vise til en etablert TTO-funksjon,

herunder institusjonell forankring, organisering, finansiering (in-kind og/eller

cash), strategier, policyer, etablert metodikk, beste praksis,
teknologioverføringsaktiviteter, støttetjenester, tilgang på relevant kompetanse,

kapasitet og nettverk, samt evt. samarbeid med andre institusjoner, eksterne

aktører og næringsaktører, mm.

Behandlingsprosedyre

Søknadene vurderes av Forskningsrådets administrasjon. Resultatet av
vurderingen av de ovennevnte kriteriene oppsummeres i en

gjennomsnittskarakter som et samlet uttrykk for en helhetsvurdering av

søknaden. 

Resultatet av vurderingen plasserer søknaden innenfor en 3-delt
vurderingsmatrise (se under), hvor kvantitative tellekanter (gitt under kriterium

Virkninger og effekter) avgjør hvilket nivå søknad blir innplassert på, og kvalitative

vurderinger avgjør plassering i intervallet innenfor hvert nivå. 

Nivå Antatt nedre

beløpsgrense 

Antatt øvre

beløpsgrense 

1 (Antatt karakter 6.0-

7.0) 

4 mill. 8 mill. 

2 (Antatt karakter 5.0-

5.9) 

1 mill. 4 mill. 

3 (Antatt karakter 4.0-
4.9) 

0,2 mill. 1 mill. 

Karakter- og beløpsgrenser vil kunne påvirkes av antall mottatte søknader og
kvaliteten på disse.  

Det er et krav at søknaden kan vise til en etablert TTO-funksjon for å kunne

ansees som støtteverdig.  

Administrasjonen fremlegger søknadene med karaktersettingen for vedtak i

porteføljestyret for innovasjon i Forskningsrådet.

Vi forventer å publisere hvilke søknader som får tildeling innen 01.02.2025. 

Last ned maler

Mal for prosjektbeskrivelse - Tidligfase teknologioverforing 2025-
2026.docx

https://www.forskningsradet.no/siteassets/utlysninger/vedlegg-utlysninger/kommers-2024/mal-for-prosjektbeskrivelse--tidligfase-teknologioverforing-2025-2026.docx
https://www.forskningsradet.no/siteassets/utlysninger/vedlegg-utlysninger/kommers-2024/template-for-cv-1.docx


OBLIGATORISK VEDLEGG

Last ned alle maler

Om søknadsresultatene

Tildelt beløp Kr 198 497 000

Tildelte midler Kr 175 000 000

Mottatte søknader 34

Innvilgede søknader 34

Innvilgede søknader

Prosjektnr. Organisasjon Prosjekttittel Tema Søkt beløp Publisert

356043 HØGSKOLEN I
ØSTFOLD

TTO-funksjon
ved HiØ

Innovasj
on

Kr 709 000 16.01.2025

356041 UNIVERSITETE
T I AGDER

Oppskalering
av tidligfase
teknologioverfø

ring ved
Universitetet i
Agder

Innovasj
on

Kr 1 773 000 16.01.2025

356003 FORSVARETS

FORSKNINGSI
NSTITUTT

FFI TTO 2025

2026

Innovasj

on

Kr 7 093 000 16.01.2025

355981 UNIVERSITETE
T I SØRØST-
NORGE

Tidligfase
teknologioverfø
ring ved

Universitetet i
Sørøst-Norge -
enhet for
Kommersialiseri

ng og
Innovasjon

Innovasj
on

Kr 1 773 000 16.01.2025

355978 HØYSKOLEN
KRISTIANIA -

ERNST G
MORTENSENS
STIFTELSE

Videreutvikling
av Kristianias

TTO-funksjon

Innovasj
on

Kr 443 000 16.01.2025

355975 UNIVERSITETE Tidligfase Innovasj Kr 14 186 000 16.01.2025

Template for cv TTO.docx

https://www.forskningsradet.no/siteassets/utlysninger/vedlegg-utlysninger/kommers-2024/template-for-cv-1.docx
https://www.forskningsradet.no/utlysninger/2024/tidligfase-teknologioverforing/DownloadTemplates


Innvilgede søknader

Prosjektnr. Organisasjon Prosjekttittel Tema Søkt beløp Publisert

T I OSLO teknologioverfø
ring 2025-2026
UiO

on

355973 STIFTELSEN
NORSAR

Tidligfase
teknologioverfø

ring ved
NORSAR
2025-2026

Innovasj
on

Kr 887 000 16.01.2025

355943 NIBIO - NORSK

INSTITUTT
FOR
BIOØKONOMI

Tidligfase

teknologioverfø
ring, Campus
Ås - 2025-
2026

Innovasj

on

Kr 3 015 000 16.01.2025

355943 NORGES

MILJØ- OG
BIOVITENSKAP
ELIGE
UNIVERSITET

(NMBU)

Tidligfase

teknologioverfø
ring, Campus
Ås - 2025-
2027

Innovasj

on

Kr 7 980 000 16.01.2025

355943 NOFIMA AS Tidligfase
teknologioverfø
ring, Campus

Ås - 2025-
2028

Innovasj
on

Kr 3 547 000 16.01.2025

355943 VETERINÆRIN
STITUTTET

Tidligfase
teknologioverfø
ring, Campus

Ås - 2025-
2029

Innovasj
on

Kr 709 000 16.01.2025

355913 OSLO
UNIVERSITETS

SYKEHUS HF

Tidligfase
teknologioverfø

ring ved OUS

Innovasj
on

Kr 14 186 000 16.01.2025

355911 JUSTERVESEN
ET

Tidligfase
teknologioverfø
ring fra
Justervesenet

2025-2026

Innovasj
on

Kr 1 773 000 16.01.2025

355909 HELSE NORD-
TRØNDELAG
HF

Helse Nord-
Trøndelag HF –
tidligfase

teknologioverfø
ring 2023-2024

Innovasj
on

Kr 887 000 16.01.2025

355905 STIFTELSEN
NORSK

Tidligfase
Teknologioverf

Innovasj
on

Kr 1 419 000 16.01.2025



Innvilgede søknader

Prosjektnr. Organisasjon Prosjekttittel Tema Søkt beløp Publisert

INSTITUTT

FOR
NATURFORSK
NING NINA

øring 2025-

2026 - NINA

355898 UNIVERSITETS

SYKEHUSET
NORD-NORGE
HF

Tidligfase

teknologioverfø
ring – FIN, UNN,
Norinnova

Innovasj

on

Kr 1 596 000 16.01.2025

355898 FINNMARKSSY

KEHUSET HF

Tidligfase

teknologioverfø
ring – FIN, UNN,
Norinnova

Innovasj

on

Kr 177 000 16.01.2025

355873 OSLOMET -
STORBYUNIVE

RSITETET

Tidligfase
teknologioverfø

ringsprosjekt
ved OsloMet
2025-2026

Innovasj
on

Kr 2 016 000 16.01.2025

355868 SIMULA

RESEARCH
LABORATORY
AS

Tidligfase

InnovasjonsPlat
form på Simula

Innovasj

on

Kr 1 773 000 16.01.2025

355866 HELSE MØRE
OG ROMSDAL

HF

Helse Møre og
Romsdal HF

Tidligfase
Teknologioverf
øring 2025-26

Innovasj
on

Kr 887 000 16.01.2025

355832 HAVFORSKNIN
GSINSTITUTTE

T

Søknad
Tidligfase

teknologioverfø
ring (TTO

funksjon) 2025-
2026 for

Havforskningsin
stituttet

Innovasj
on

Kr 887 000 16.01.2025

355822 SYKEHUSAPO

TEKENE I
MIDT-NORGE

HF

Sykehusapotek

ene i Midt-
Norge HF

Tidligfase
Teknologioverf

øring 2025 -
2026

Innovasj

on

Kr 887 000 16.01.2025

355813 HØGSKULEN
PÅ

VESTLANDET

SATS HØGT
2.0: Tidligfase

teknologioverfø
ring (TTO-

Innovasj
on

Kr 7 093 000 16.01.2025



Innvilgede søknader

Prosjektnr. Organisasjon Prosjekttittel Tema Søkt beløp Publisert

funksjon) 2025-
2026 for HVL

355812 VESTRE VIKEN

HF

Tidligfase

teknologioverfø
ring for

forskning og
innovasjon i

Vestre Viken
helseforetak

Innovasj

on

Kr 1 773 000 16.01.2025

355797 UNIVERSITETE
T I

STAVANGER

Kommersialiseri
ng fra

forskningsinstit
usjoner i

Rogaland

Innovasj
on

Kr 7 093 000 16.01.2025

355797 HELSE
STAVANGER

HF

Kommersialiseri
ng fra

forskningsinstit
usjoner i

Rogaland

Innovasj
on

Kr 532 000 16.01.2025

355797 HELSE FONNA

HF

Kommersialiseri

ng fra
forskningsinstit

usjoner i
Rogaland

Innovasj

on

Kr 355 000 16.01.2025

355796 HØGSKOLEN I
INNLANDET

"INNTTO the
business

Videreutvikling
og styrking av

tidlig
tekonologioverf

øring ved INN"

Innovasj
on

Kr 1 329 000 16.01.2025

355759 INSTITUTT
FOR

ENERGITEKNIK
K

Tidligfase
teknologioverfø

ring
kommersialiseri

ng

Innovasj
on

Kr 7 093 000 16.01.2025

355756 NTNU

SAMFUNNSFO
RSKNING AS

"NTNU

Samfunnsforsk
ning - tidligfase

teknologioverfø
ring 2025-

2026"

Innovasj

on

Kr 355 000 16.01.2025

355752 UNIVERSITETE

T I BERGEN

Tidligfase

teknologioverfø

Innovasj

on

Kr 14 186 000 16.01.2025



Innvilgede søknader

Prosjektnr. Organisasjon Prosjekttittel Tema Søkt beløp Publisert

ring ved UiB

2025-2026

355738 NTNU

SENTRALADMI

NISTRASJONE

N

NTNU

Tidligfase

teknologioverfø

ring 2025-2026

Innovasj

on

Kr 14 186 000 16.01.2025

355690 NORCE

NORWEGIAN

RESEARCH

CENTRE AS

NORCE

Tidligfase

teknologioverfø

ring 2025-2026

Innovasj

on

Kr 7 093 000 16.01.2025

355687 HELSE

BERGEN HF

"Tidligfase

innovasjon til

pasientens

beste Søknad

tidligfase

teknologioverfø

ring (TTO-

funksjon) 2025-

2026 fra Helse

Bergen HF"

Innovasj

on

Kr 7 093 000 16.01.2025

355684 SINTEF AS Kommersialiseri

ngsprosjekt i

SINTEF 2025-

2026

Innovasj

on

Kr 14 186 000 16.01.2025

355677 STIFTELSEN

NILU

Innovasjon

innen

miljøteknologi

Innovasj

on

Kr 355 000 16.01.2025

355669 NORGES

GEOTEKNISKE

INSTITUTT AS

Tidligfase

teknologioverfø

ring for Norges

Geotekniske

Institutt 2025-

2026

Innovasj

on

Kr 621 000 16.01.2025

355658 ST. OLAVS
HOSPITAL HF

St. Olavs
hospital

Tidligfase
Teknologioverf

øring 2025 -
2026

Innovasj
on

Kr 7 093 000 16.01.2025

355639 UIT NORGES

ARKTISKE

UNIVERSITET

UiT Norges

arktiske

universitet-

tidligfase

teknologioverfø

ring 2025-2026

Innovasj

on

Kr 14 186 000 16.01.2025



Innvilgede søknader

Prosjektnr. Organisasjon Prosjekttittel Tema Søkt beløp Publisert

355618 NORD

UNIVERSITET

Tidligfase

teknologioverfø
ring Nord

2025/2026

Innovasj

on

Kr 1 773 000 16.01.2025

Meldinger ved utskriftstidspunkt 3. mai 2025, kl. 05.36 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da

dette dokumentet ble skrevet ut.


	Tidligfase teknologioverføring (TTO-funksjon) 2025-2026
	Viktige datoer
	20. sep. 2024
	Søkjarwebinar for utlysinga av Tidlegfase teknologioverføring (TTO-funksjon) 2025-2026

	1. jan. 2025
	Tidligste tillatte prosjektstart

	Innen 1. februar 2025
	Forventet svar på søknaden

	1. jun. 2025
	Seneste tillatte prosjektstart

	31. mai 2027
	Seneste tillatte prosjektslutt


	Formål
	SNARVEIER

	Om utlysningen
	Hvem kan søke?
	Hvem kan delta i prosjektet?
	Krav til prosjektansvarlig€
	Krav til samarbeidspartnere€

	Hva kan du søke om støtte til?
	Omfanget av støtten
	Forutsetninger for tildeling av støtte
	Forskningsorganisasjoner og teknologioverføringskontorer€
	Hva er ikke-økonomisk kunnskapsoverføringsaktivitet?€


	Aktuelle temaområder for denne utlysningen
	Kommersialisering
	Praktiske opplysninger
	Krav til utforming
	Obligatoriske vedlegg€

	Vurderingskriterier
	Forskning og innovasjon | TTO-funksjon
	Virkninger og effekter | TTO-funksjon
	Gjennomføring | TTO-funksjon

	Behandlingsprosedyre
	Last ned maler
	Om søknadsresultatene


